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 SAMPO PANKKI OYJ:N JOUKKOVELKAKIRJALAINA 3/2004 

LAINAKOHTAISET EHDOT 
 
Nämä lainakohtaiset ehdot yhdessä 14.4.2004 päivätyn listalleottoesitteen perusosaan sisältyvien Sampo Pankki Oyj:n 
joukkovelkakirjaohjelman yleisten lainaehtojen kanssa muodostavat tämän lainan ehdot. Yleisiä lainaehtoja sovelletaan, 
mikäli näissä lainakohtaisissa ehdoissa ei ole toisin määrätty.  
 
Lainan nimi:  Sampo Pankki Oyj:n joukkovelkakirjalaina 3/2004 
 
Lainan pääoma ja valuutta:  Enintään 30.000.000 euroa 
 
Velkakirjojen muoto:  Arvo-osuusmuotoinen 
  
Velkakirjojen nimellisarvo:  1.000 euroa 
 
Lainan etuoikeusasema:  Sama kuin liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla sitoumuksilla. 
 
Liikkeeseenlaskupäivä:  20.9.2004 
 
Emissiokurssi:  Vaihtuva 
 
Takaisinmaksupäivä:  20.9.2007 
 
Merkintäaika:  20.9.2004 – 14.1.2005 
 
Merkintäpaikat:   Sampo Pankin konttorit, Sammon puhelinpalvelu, Mandatum 

Yksityispankin konttorit ja verkkopankki www.sampo.fi. 
 
Merkinnän maksu:   Maksetaan merkittäessä 
 
Korko:   Yleiset lainaehdot kohta 7.1: kiinteä korko 
 
   2,6 % 
 
   Koronmaksupäivä: 20.9. kunakin vuonna, alkaen 20.9.2005 ja päättyen 

20.9.2007 
 
Koron ja pääoman takaisinmaksutapa: Korko ja pääoma maksetaan arvo-osuusjärjestelmästä ja -tileistä 

annettujen lakien ja Suomen Arvopaperikeskuksen ("APK") sääntöjen 
ja päätösten mukaisesti sille, jolla arvo-osuustilitietojen mukaan on 
oikeus maksupäivänä vastaanottaa suoritus.  

        
Koronlaskuperuste:  30/360 
 
Liikkeeseenlaskijan oikeus  
ennenaikaiseen  
takaisinmaksuun:  Ei  
 
Velkakirjan    
haltijan oikeus vaatia  
ennenaikaista  
takaisinmaksua:  Ei  
 
Arvo-osuuksien luovutus:  Arvo-osuudet kirjataan merkitsijöiden ilmoittamille arvo-osuustileille 

arvo-osuusjärjestelmästä ja -tileistä annettujen lakien ja APK:n 
sääntöjen ja päätösten mukaisesti viimeistään viidentenä 
pankkipäivänä merkinnästä.  
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Vakuus:   Ei 
 
Pörssilistaus:  Ei 
 
Lainan tuotto ja duraatio:  Lainan efektiivinen korkotuottoprosentti sijoittajalle 

liikkeeseenlaskupäivänä emissiokurssin ollessa 100 % on 2,6 % ja 
duraatio 2,92 vuotta. Lainan tuotto nousee emissiokurssin alentuessa 
ja laskee emissiokurssin kohotessa.     

 
 Lainan ISIN-tunnus:   FI0003016477 
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 TIEDOT JOUKKOVELKAKIRJALAINAN LIIKKEESEENLASKUSTA 
 
   
Päätökset ja valtuudet, joiden nojalla  
laina lasketaan liikkeelle:  Sampo Pankin tileistä ja maksuliiketuotteista vastaavan johtajan päätös 

6.9.2004 pankin hallituksen 14.4.2004 antaman valtuutuksen perusteella.  
 
Liikkeeseenlaskun luonne:  Ns. yksittäinen laina 
 
Merkintäoikeudet:  Merkintäoikeutta ei ole rajattu  
 
Merkintä- tai kauppahinnan maksutapa sekä  
merkintäpaikat:  Kts. yleiset lainaehdot kohta 5 ja erityiset lainaehdot  
 
Merkintäaika:  20.9.2004 – 14.1.2005 
 
Lainan toimitustapa ja -aikataulu: Kts. erityiset lainaehdot 
 
Emissiokurssi:  Vaihtuva 
 
Tuotto:   Emissiokurssilla 100 liikkeeseenlaskupäivänä 2,6 % 
   Lainan tuotto nousee emissiokurssin alentuessa ja laskee 

emissiokurssin kohotessa.     
 
Merkintäsitoumukset:  Ei ole 
 
Arvio lainan liikkeeseenlaskijalle kertyvästä 

 pääomasta sekä suunniteltu käyttötapa: Arviolta 99,9 % merkitystä määrästä. Laina on osa liikkeeseenlaskijan 
varainhankintaa. 

 
Merkittävät tiedot liikkeeseenlaskijan 
liiketoiminnan kehityksestä viimeisen tili- 
kauden päättymisen tai osavuosikatsauksen  
valmistumisen jälkeiseltä ajalta:  Sampo Pankki Oyj:n hallituksen tiedossa ei ole liikkeeseen laskettavan 

joukkovelkakirjalainan arvoon olennaisesti vaikuttavia seikkoja pankin 
tuloksen muodostumisessa tai varallisuusasemassa. 

 
Helsingissä, 8. päivänä syyskuuta 2004. 
 
 
SAMPO PANKKI OYJ  


